
Parcourschef
Klaus-Wilhelm Holle
Joachim Stratmann

+  Team

Prüfung Nr.: 22 Mittlere Tour Zwei-Phasen-Spring-LP Klasse: S** Sonntag, 12. Januar 2025
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2025  in der Halle Münsterland

Richtverf.: A Tempo: 350 m/Min. Hindernisse: 8 2. Phase über: 9-13
LPO § 525.1 Bahnlänge: 255 mtr. Sprünge: 10 Bahnlänge: 220 mtr.
FEI RG / Art. Erlaubte Zeit: 44 sek. Hindernisfehler: sek. Erlaubte Zeit: 38 sek.
Höhe: 1,45 mtr. Höchstzeit: 88 sek. Geschl. Hindernis: Höchstzeit: 76 sek.

9

7a

5b

8

5a

3
10

7b

2

6

4

13

11

1

12

Ziel     1.Phase
Start   2.Phase

Ziel
2. Phase

Start
1. Phase


